МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » 04 20 25   № 1679

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 24.04.2015 № 2761

«О нормативах финансовых затрат

на капитальный ремонт, ремонт

и содержание автомобильных дорог

местного значения городского

округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

и правилах расчета размера

ассигнований местного бюджета

на указанные цели»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38

«О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими

должностными лицами Администрации города в период его временного

отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.04.2015 № 2761

«О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт

и содержание автомобильных дорог местного значения городского округа

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа  Югры и правилах расчета

размера ассигнований местного бюджета на указанные цели» (с изменениями

от 27.10.2015 № 7535, 17.10.2016 № 7723, 22.11.2016 № 8544, 07.11.2017 № 9573,

03.10.2018 № 7525, 26.12.2018 № 10242, 23.10.2019 № 7943, 30.11.2020 № 8759,

30.12.2020 № 10123, 15.10.2021 № 8918, 02.11.2022 № 8645, 30.12.2022 № 10973,

22.11.2023 № 5766, 16.01.2024 № 217, 26.06.2024 № 3315, 17.12.2024 № 6763,

04.03.2025 № 1011) изменение, дополнив пункт 1.2 раздела V таблицы 2

приложения 1 к постановлению подпунктами 1.2.5 – 1.2.7 следующего

содержания:

« 1.2.5. Осуществление

технологического

присоединения

энергопринимающих

устройств к электрическим

сетям

руб./шт. 13 522,86 13 522,86 13 522,86

 1.2.6. Подключение

автопавильонов

к постоянному источнику

питания

руб./шт. 86 377,50 86 377,50 86 377,50

 1.2.7. Оперативное

подключение

автопавильонов к сетям

электроснабжения

с приобретением

сопутствующих

материалов

руб./шт. 37 029,00 37 029,00 37 029,00

».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.02.2025.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа

и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                       И.В. Пустовая